

Dot. Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na: Zakup i dostawę fabrycznie nowego samochodu typu autobus 17 osobowego, przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych (w tym dwóch osób poruszających się na wózkach inwalidzkich) prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

Działając na podst. art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986), Zamawiający publikuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Pytanie nr 1

1. Zwracamy się z zapytaniem związanym z drzwiami wejściowymi do pojazdu. Czy zamawiający dopuści pojazd z wejściem realizowanym drzwiami przednimi z adaptacją i podwójnie obniżonym stopniem. Rozwiązanie takie zdecydowanie ułatwi osobom niepełnosprawnym wejście do pojazdu i wyeliminuje w przyszłości problemy z awaryjnym systemem elektrycznie wysuwanego stopnia.

Odpowiedź nr 1

Zamawiający dopuszcza pojazd z wejściem realizowanym drzwiami przednimi z adaptacją i podwójnie obniżonym stopniem jeśli z technicznego punktu widzenia proponowane rozwiązanie nie będzie obniżało komfortu przewozu i bezpieczeństwa podróżujących osób niepełnosprawnych.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści pojazd z silnikiem o pojemności 2.100 cm³?

Odpowiedź nr 2

Zamawiający dopuszcza pojazd z silnikiem o pojemności 2100 cm³ jeśli z technicznego punktu widzenia proponowane rozwiązanie nie będzie obniżało komfortu przewozu i bezpieczeństwa podróżujących osób niepełnosprawnych.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuści pojazd z klimatyzacją przednią i tylną fabryczną montowaną w pojeździe?

Odpowiedź nr 3

Zamawiający dopuszcza pojazd z klimatyzacją przednią i tylną fabryczną montowaną w pojeździe jeśli z technicznego punktu widzenia proponowane rozwiązanie nie będzie obniżało komfortu przewozu i bezpieczeństwa podróżujących osób niepełnosprawnych.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuści pojazd z nadwoziem częściowo ocynkowanym ?

Odpowiedź nr 4

Zamawiający dopuszcza pojazd z nadwoziem częściowo ocynkowanym jeśli z technicznego punktu widzenia proponowane rozwiązanie nie będzie obniżało komfortu przewozu i bezpieczeństwa podróżujących osób niepełnosprawnych.

Pytanie nr 5

Jaki roczny przebieg autobusu przewiduje Zamawiający?

Odpowiedź nr 5

Zamawiający przewiduje roczny przebieg ok. 25 000 km.

Wyjaśnienia stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i są wiążące przy składaniu ofert. W pozostałym zapisie Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia pozostaje niezmienniona.

Treść wyjaśnień SIWZ jest dostępna na stronie internetowej bip.gwkoszarawa.finn.pl (zakładka inne -> przetargi) – Wyjaśnienia treści SIWZ

Wyjaśnienia nie powodują zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu, nie powodują zmiany terminu składania ofert.

Z up. Wojta
Sekretarz Gminy


mgr Marcin Rebula